СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

от 15.02.2019                                                                                            № 227

ст. Михайловская

Об утверждении тарифов на дополнительные услуги,
оказываемые Михайловским муниципальным казенным

предприятием «Михайловское» на территории
Михайловского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года
№ 305–КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на дополнительные услуги,
оказываемые государственными предприятиями, учреждениями и
организациями, уполномоченными органами исполнительного органа
государственной власти Краснодарского края на территории Краснодарского
края», статьей 8 Устава Михайловского сельского поселения, Совет
Михайловского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые
Михайловским муниципальным казенным предприятием «Михайловское» на
территории Михайловского сельского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Михайловского сельского
поселения от 30 декабря 2016 года № 100 «Об утверждении тарифов на
дополнительные услуги, оказываемые Михайловским муниципальным
казенным предприятием «Михайловское» на территории Михайловского
сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, обнародования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 февраля 2019 года.

Глава Михайловского
сельского поселения
Курганинского района                                                                        О. З. Нычик

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения
Курганинского района                                                                В.С.Мешкова

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                             решением Совета

Михайловского сельского
                                                                                              поселения

                                                                                              Курганинского района
                                                                                            от 15.02.2019г. № 227

ТАРИФЫ
на дополнительные услуги, оказываемые Михайловским муниципальным
казенным предприятием «Михайловское» на территории Михайловского

сельского поселения Курганинского района

№
п.п.

Виды работ Тариф
ы
(руб.)
2018
г.

Коэ
ффи
циен
т

Тарифы
(руб.) на
2019 г.

Объем в
натурально
м
 выражении

1 2 3 4 5 6

1. Выкос сорной растительности
косилкой КРН

496  914,49 1 час

2. Вспашка приусадебных участков 62  124,57 100кв.м

3. Работа экскаватором       ЭО -
2202В

1086  1610 1 час

4. Врезка в существующий
водопровод

1577
1694
1791

 2310
2479
2716

Д-р 100мм
Д-р 150мм
Д-р 200мм

5. Выезд контролера для проверки и
опломбирования счетчиков

285  357 1 вызов

6. Сбор, вывоз  и размещение на
свалке твердых бытовых отходов
для организаций и юр. лиц

411  532,86 1 куб. м

7. Сбор, вывоз  и размещение на
свалке твердых бытовых отходов

996  97,69 1 человек
за 1 месяц

для населения

8. Сбор, вывоз  и размещение на
свалке жидких бытовых отходов

237  305,85 1 куб.м

9. Уборка территории
поселения(уборка и вывоз мусора)

533  596,64 1 чел/час

10. Установка вод. счетчиков 1102
1166

 1705,28
1836,87

Диаметр 15
мм
Диаметр
20мм

11. Замена вод. счетчиков 386  569 Шт.

12. Работа бригады слесарей 935  1220,63 1 час

Директор ММКП «Михайловское»                                                 Ю.Г.Кафидов